مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدالغفریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian@yahoo.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

منصور حکمت
www.m-hekmat.com

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۵ شهریور ۱۳۸۸، ۱۶ سپتامبر ۲۰۰۹

Iskraa_nkk@yahoo.com منصور فرزاد - عبدالغفریان

تاسیس کمیسیون پیگیری شکایت علیه جمهوری اسلامی ایران در دادگاه بین المللی جنایی لاهه توسط کمیته بین المللی علیه اعدام

شکایت علیه جمهوری اسلامی به جرم جنایت علیه بشریت خواست دیرینه میلیونها نفر در ایران و خارج است.

صفحه ۱۰

اعتصاب کارگران نیشکر هفت تپه

کارگران حمایت کنند. حزب از کارگران نیشکر هفت تپه می خواهد که با برگزاری مجمع عمومی، متحد و یکپارچه در مقابل مدیریت و بی اعتنائی آن به مطالبات خود بایستند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران ۱۸ شهریور ۱۳۸۸، ۱۰ سپتامبر ۲۰۰۹

کارخانه شروع شد و تا پایان ساعت کاری همان روز ادامه داشت. در این خیر آمده است که کارگران پاسخی از مدیران این شرکت دریافت نکردند.

حزب کمونیست کارگری از اعتراض کارگران شرکت کشت و صنعت قاطعانه حمایت میکند. و از سایر کارگران این منطقه و مردم هفت تپه و شوش هم می خواهد که قاطعانه از اعتصاب و مطالبات